
年末年始営業のお知らせ

平素よりご利用いただき誠にありがとうございます。
建deMOTの本年の年末年始営業日程は下記のとおり
となります。ご利用の際にはご留意いただけますよう

宜しくお願い申し上げます。

最終営業

19:00閉店

10:00開店

12/27 金

2024年も格別のご高配を賜り誠にありがとうございました。
2025年も変わらぬご愛顧賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。

会員様各位

1/6 月

年始営業

※平日営業時間となります


